xxx

ecce mna tua: qua habui repositam in sudario.
Tumui eni te. quia homo austerus es: tollis qd
n posuisti. & metis qd non seminasti. & dixit
ei. De ore tuo te iudico: serue nequa. Sciebas
qd ego homo austerus sum tollens qd n po
sui: & metens qd no seminavi. Et quare no
dedisti pecunia meam ad mensam. & ego ueni
ens cu usuris utiq; exegisse illam. Et astanti
bus dixit. Aufer te ab illo mna: & date illi q
decem mnas habet. & dixerunt ei. Domine:
habet decem mnas. Dico autem uobis quia omni
habenti dabitur: ab eo autem qui no habet. et
qd habet auferet ab eo. Veritamen inimicos
meos illos qui noluerit me regnare sup se.
adducite huc & interficite ante me.

Dionisii cum sociis suis. Scdm mathm.

XI
In illo tpe: **R**espondens ihc: dixit. Con
fiteor tibi pater dne celi & terre. qa absco
disti hec a sapientib; & prudentib;: et reue
lasti ea paruulis. Ita pater: qm sic fuit pla
citum ante te. Omnia in tradita st a patre
meo. & nemo nouit filiu nisi pat: neq; pa

trem quis nouit nisi filius. & cui uoluerit filius
 reuelare. Venite adme/ ^{omnes} qui laboratis & onerati
 estis: & ego reficiam uos. Tollite iugū meū su-
 per uos: & discite a me quia mitis sum & humi-
 lis corde. et inuenietis ^{requie} animab; ur̄is. Iugū enī
 meū suauie est. & onus meum leue.

Sereonis sociosq; eius **Imr̄m.**

Vident turbas ih̄e ascendit in montē. **¶ Inpl̄**

Luce euanglisse **Satin lucam.**

In illo t̄p̄r. **D**esignauit dñs & alios sep-
 tuaginta duos discipulos: et misit illos binos
 ante faciem suā in omnē ciuitatē & locum
 quo erat ipse uenturus. Et dicebat illis. **O**es
 s̄is quidē multa: oparij aut̄ pauci. **R**ogate
 ergo dñm messis: ut mittat oparios in mes-
 se suā. **L**uce ego mitto uos: sicut agnos in-
 ter lupos. **N**olite ergo portare sacculum neq;
 peram neq; calciamenta: & neminē puam
 salutaueritis. **I**nquamcūq; domū int̄raueri-
 tis: p̄mū dicite. **P**ax huic domui. **E**t si ibi
 fuerit filius pacis: requiescet sup illā pax
 ur̄a. **S**i aut̄: ad uos reuertet̄. **I**n eadem

autē domo manere: edentes & bibentes que ap̄
illos sunt. Dignus est enim op̄arius mercede
sua.

Undecim milia uirgum. *I uirg.*
Simile est regnū celoz decē uirg. *¶ In plim*
Seuerini epi.

Vigilate quia nescitis q̄ hora. *¶ In uniu' conf.*
In uigilia ap̄toz Symonis & Iude.

Ego sum uitis uera & pat̄. *¶ In plimoz ap̄toz*
In die ipsoz *Scdm Mathm.*

In illo tpi. **M**isit ih̄c duodecim disci-
pulos suos: p̄cipiens eis & dicens. In uiam
gentiū ne abieritis. & in ciuitates samarita-
noz ne intraueritis. s; potius ite ad ues q̄
perierunt domus isrl̄. Euntēs autē predicatē
dicentes: quia app̄inquabit regnū celoz.
Infirmos curate: mortuos suscite. Lepso
mundate: demones eicite. Gratis accepistis
gratis date.